
Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions 
i Certificacions S.A.U. 

Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions
 i Certificacions S.A.U. 

RESOLUCIÓ de 22 de juny de 2020, del gerent d’Infraes-
tructures i Serveis de Telecomunicacions i Certificacions, 
SAU, per la qual s’anul·la la convocatòria del concurs per 
a la selecció del vicegerent de l’entitat. [2020/4810]

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2020, del gerente de 
Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i Certi-
ficacions, SAU, por la que se anula la convocatoria del 
concurso para la selección del vicegerente de la entidad. 
[2020/4810]

Vista la Resolución de 18 de junio de 2020, del presidente del Con-
sejo de Administración de Infraestructures i Serveis de Telecomunica-
cions i Certificacions, SAU, por la que se da publicidad a las bases del 
concurso para la selección del Vicegerente y se procede a su convoca-
toria, publicada en el DOGV número 8838, de fecha 8 de junio de 2020.

Visto el Acuerdo del Consejo de Administración de la entidad, cele-
brado en fecha 22 de junio, por el que se faculta al gerente para la 
adopción de los trámites necesarios para el desarrollo y ejecución del 
citado acuerdo.

Advertido error interpretativo de la de la disposición adicional sépti-
ma de la Ley 9/2019, de 23 de diciembre, de la Generalitat, de medidas 
fiscales, de gestión administrativa y financiera y de organización de la 
Generalitat, relativa a la consideración de cargos públicos del personal 
directivo de los entes del sector público instrumental de la Generalitat, 
que hace innecesaria la convocatoria de un procedimiento de selección 
para el personal directivo del sector público instrumental, resuelvo:

Anular la convocatoria del proceso de selección para la contrata-
ción de la persona que ha de desempeñar el puesto de vicegerente de 
Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i Certificacions, SAU, 
convocada por la Resolución de 18 de junio de 2020, del presidente del 
Consejo de Administración de Infraestructures i Serveis de Telecomu-
nicacions i Certificacions, SAU (DOGV 8838, 8.06.2020).

València, 22 de junio de 2020.– El gerente de Infraestructures i Ser-
veis de Telecomunicacions i Certificacions, SAU: Juan Alegre Sana-
huja.

Vista la Resolució de 18 de juny de 2020, del president del Consell 
d’Administració d’Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i 
Certificacions, SAU, per la qual es dona publicitat a les bases del con-
curs per a la selecció del vicegerent i es procedeix a la seua convoca-
tòria, publicada en el DOGV número 8838, de data 8 de juny de 2020.

Vist l’Acord del Consell d’Administració de l’entitat, celebrat en 
data 22 de juny, pel qual es faculta al gerent per a l’adopció dels tràmits 
necessaris per al desenvolupament i execució de l’esmentat acord.

Advertit error interpretatiu de la disposició addicional setena de la 
Llei 9/2019, de 23 de desembre, de la Generalitat, de mesures fiscals, 
de gestió administrativa i financera i d’organització de la Generalitat, 
relativa a la consideració de càrrecs públics del personal directiu dels 
ens del sector públic instrumental de la Generalitat, que fa innecessària 
la convocatòria d’un procediment de selecció per al personal directiu del 
sector públic instrumental, resolc:

Anul·lar la convocatòria del procés de selecció per a la contractació 
de la persona que ha d’exercir el lloc de vicegerent d’Infraestructures i 
Serveis de Telecomunicacions i Certificacions, SAU, convocada per la 
Resolució de 18 de juny de 2020, del president del Consell d’Adminis-
tració d’Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i Certificaci-
ons, SAU (DOGV 8838, 08.06.2020).

València, 22 de juny de 2020.– El gerent d’Infraestructures i Serveis 
de Telecomunicacions i Certificacions, SAU: Juan Alegre Sanahuja.


		2020-06-22T14:55:07+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




